Приказ
управления образования администрации

Новобурасского муниципального района

от 21 апреля 2010 г.                                                                                  №124

Об утверждении плана – графика

по обеспечению введения Федерального

государственного образовательного

стандарта начального общего образования

(ФГОС) на 2010 год.

      С целью обеспечения введения Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в общеобразовательных учреждениях Новобурасского муниципального района в 2010 году П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить план – график управления образования администрации Новобурасского муниципального района по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в общеобразовательных учреждениях  района на 2010 год (приложение №1).
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района                                                             Т.И. Симонова